
PROGRAM 2025/26
Hvad/hvem er Struer borgerforening?
Struer Borgerforening har til hensigt at fremme kendskab til hvad der sker af positive ting i Struer, samt  
fremme socialt samvær mellem borgerne. Foreningen fokuserer på arrangementer der oplyser medlem-
merne om hvad der foregår i Struers erhvervs -og foreningsliv samt kommunale og andre tiltag. Der vil være 
fokus på de positive historier om Struer og det sociale samvær!

www.struerborgerforening.dk

Hvordan bliver jeg eller min virksomhed medlem af Struer borgerforening?
Du har muighed for at tegne et erhversmedlemsskab/sponsorat til kr. 500 per år eller et husstands-
medlemsskab til kr. 250 per år. Læs meget mere om Struer Borgerforening og meld dig ind på:

Marilyn Anne Besøg med sejltur samt spisning på Gymnasiet
Fredag 5/09-2025 16.00-24.00

Et besøg på skonnerten der fungerer som Skoleskib. Planen er at stævne 
ud fra Struer Havn kl. 16.00 og sejle en tur rundt om Venø, mens Kaptajnen 
fortæller on skibet og dets historie.  
Der vil efterfølgende være middag og hyggeligt samvær på Gymnasiet.
Julehygge på B&O Museum i Resen med æbleskiver
Torsdag 4/12-2025 19.00
Vi skal en tur til ”Resen Skole” hvor tidligere indehaver af Bremdal Radio, Vig-
go Kristensen har udstillet sin imponerende samling af B&O produkter. 
Viggo er her desværre ikke mere, men hans søn Morten vil give en rund-
visning.

Generalforsamling 2026 og besøg ved Martin Munkebo A/S
Torsdag 19/03-2026 18.00-21.00 med smørrebrød

Vi skal på fabriksrundvisning og høre om virksomheden der sprøjtestøber  
plastemner til mange formål. 
Efterfølgende vil der være generalforsamling på fabrikken.

Klosterheden Plantage i juni 2026
Endeligt program og dato følger senere

I juni 2026 satser vi at skulle en tur i Klosterheden Plantage og høre om bæ-
vere, ulve, oddere, skovdrift, biodiversitet samt borgeres adgang til området 
mv.

Ausumgaard
Tirsdag 3/06-2025 19.00-21.00

Vi skal besøge og se en af Danmarks mest fremsynede Herregårde der har 
satset stort på bæredygtighed.  Vi skal se og høre fortællingen om vindmøller, 
biogasanlæg, melorme produktion og græsprotein.
Struer borgerforening vil være vært med øl og vand.


